
Dagplejere til område Kildedam søges i Regstrup
området

Har du lyst til at gøre en forskel for næste generation? Vil du sætte pris på at arbejde i eget hjem
med frihed til at planlægge din dag med fire skønne børn? 
Hvis du kan svare ja, er det måske dig, der skal være en uundværlig del af vores dedikerede team
som dagplejer i område Kildedam i Holbæk Kommune. 
Dine kvalifikationer

Du holder af små børn og ønsker at bidrage positivt til deres livslange læring og udvikling●

Du har interesse for børns udvikling og omsorg●

Du kan skabe et trygt og støttende miljø for børnene●

Din familie er med på at åbne jeres hjem for fire børn i alderen fra 0 – 3 år og for deres

forældre

●

Du kan både arbejde selvstændigt og samarbejde med andre dagplejere, dagplejekontoret og

faggrupper som ergo- og fysioterapeuter, talepædagoger, psykologer og pædagogiske

konsulenter m.fl. 

●

At du har lyst til at komme i praktik hos kollegaerne inden opstart●

Vi tilbyder

On-boarding, praktik, vejledning og støtte så du får en god start som dagplejer. Vores erfarne

team er altid klar til at hjælpe dig med at skabe et positivt og stimulerende miljø for børnene

og for dig.

●

En arbejdsplads med gode normer og værdier som bygger på tillid, respekt, ansvarlighed,

dialog og godt arbejdsfællesskab

●

En arbejdsuge, hvor du står til rådighed i op til 48 timer, men så får du samtidig 6 ekstra

afspadseringsdage om året som kompensation for den lange arbejdstid

●

Relevante kurser samt interne uddannelser og kompetenceudvikling, som er med til at udvikle

dig som menneske og fagperson

●

Gode og dygtige kollegaer og dagplejepædagoger/leder som står klar til at hjælpe●

Udstyr til dagplejehjemmet – inventar, legetøj til indendørs og udendørs, barnevogne og el

ladcykel

●

Der er flere fordele ved at arbejde i eget hjem

Et af dem er et skattefradrag på 60 % udover de personlige fradrag. Det giver en relativ høj

udbetaling efter skat

●

Ingen udgifter til transport eller transporttid til og fra arbejde, da du arbejder i eget hjem●

Frihed til selv at planlægge din egen hverdag, i forhold til de pædagogiske tiltag/mål vi

arbejde med samt den styrkede pædagogiske læreplan

●

Fælles børneaktiviteter med din kollegaer.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.

Arbejdstid uge 48 timer pr. uge.
Tiltrædelse 1. september 2025.
Vil du høre mere om jobbet kan du inden den 11. juli 2025 kontakte Pædagogisk leder Nivi Flytklint
Verond på telefon 72369618.
Her et link til vores hjemmeside:
Dagplejen Kildedam | Dagtilbud Kildedam
Ansøgningsfrist: 
Ansøgningsfrist fredag den 25. juli 2025.
 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000

Frist:
25-07-2025

Kontaktperson:
Nivi Flytklint Verond

Ansættende leder:
Nivi Flytklint Verond

https://dagtilbudkildedam.holbaek.dk/boernehuse-og-dagplejen/dagplejen-kildedam


borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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